economico con la ditta IREDEEM SPA con sede in corso Re Umberto n. 13 – 10121 Torino, codice fiscale 
e partita IVA 10574970017 della fornitura di una coppia di piastre al costo di euro 45,00 oltre IVA e una 
batteria al costo di euro 120,00 oltre IVA; 

 di autorizzare la spesa complessiva di € 165,00 (centosessantacinque/00), IVA esclusa, da imputare 
all’esercizio finanziario 2023.  

 di dare atto che ai fini di assicurare la tracciabilità dei movimenti finanziari relativi a rapporti contrattuali 
in ambito pubblico al presente affidamento è stato attribuito il seguente Codice CIG Z0739D3C96;